愛剣連発 第７２号

                     令和８年２月３日

各 地 区 剣 道 連 盟  殿

                 一般財団法人愛知県剣道連盟

                   理  事  長    東   一 良

    剣道六・七段受審者講習について

 みだしについて、下記の通り剣道六･七段受審者講習会を開催します。

 受審該当者へ、審査要項とあわせてご連絡いただきますようお願い

いたします。

記

 １．日 時   令和８年４月４日(土 )   ９：３０より

 ２．場 所   枇杷島スポーツセンター

名古屋市西区枇杷島１丁目１− ２  ☎052-532-4121

 ３．講 師   大河内 鉄彦   安保 正

 ４．受講料  １ ,０００円

 ５．その他  剣道具、木刀、昼食をお持ちください。

 ※今回の受審者でなくても、受講できます。

 ※愛剣連ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにも掲載しております。

以上